
コスモ・バイオ株式会社 

営業部長 宮土 大介 

 

ニプロ株式会社 体外診断用医薬品の取り扱い終了について 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社取り扱いのニプロ株式会社 体外診断用医薬品につきまして、誠に勝手ながら諸

般の事情により、年内をもちまして販売を終了させていただきます。ご不明な点がございま

したら、弊社までお問い合わせください。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご賢察の上、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■販売終了時期 

2024 年 12 月末日 

 

■対象商品 

メーカー略号：NIP（製造販売業者：ニプロ株式会社） 

品番 品名 包装サイズ 

10-992 フィノスカラー®・hTAU 1 箱 

10-994 フィノスカラー®・pTAU 1 箱 

 

■今後の販売先 

引き続き製造販売業者であるニプロ株式会社よりご購入いただけます。 

 

■製品に関する技術的なお問い合わせ 

【問い合わせ先】 

製品法務部 

e-mail  comp@cosmobio.co.jp 

以上 

 


